
 

Informacija apie mokinių mokamo maitinimo įkainių pakeitimą nuo 2022 m. balandžio 1 d. 

 

 

Informuojame, kad nuo šių metų balandžio 1 d.,  vadovaujantis Pavilnio progimnazijos ir UAB 

„Skonio intriga“ Personalo ir mokinių maitinimo paslaugų pirkimo sutarties Nr. DPS-7 (toliau – 

Sutartis) 4.8. p. nuostatomis (Sutarties įkainiai perskaičiuojami dėl per metus pasikeitusios MMA) 

nustatomi nauji mokinių mokamo maitinimo įkainiai: 

o 1–4 kl. mokiniams*,  pusryčiai ar pavakariai kainuos  0,95 Eur. (vietoje – 0,84 Eur.), pietūs 

kainuos – 2,05 Eur,  (vietoje – 1,80 Eur.); 

o 5–8 kl. mokiniams*,  pusryčiai ar pavakariai kainuos 1,13 Eur (vietoje – ), pietūs –  2,26 

Eur (vietoje –2,00 Eur.). 

*Primename, kad pirmokai ir antrokai turi teisę tik į nemokamus pietus, nemokamą maitinimą 

gaunantys mokiniai – į paskirtą maitinimo tipą. Pats maitinimo organizavimo principas iki mokslo 

metų pabaigos nekeičiamas. 

Nepanaudotus senuosius talonus galima grąžinti į valgyklą bei sumokėjus skirtumą 

gauti nau juosius talonus. 

Vadovaujantis Sutarties 4.7. p. nuostatomis nuo 2022-09-01 įkainiai bus 

perskaičiuojami dar kartą (dėl kainų kitimo, taikant Statistikos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės tinklalapyje www.stat.gov.lt  „Vartotojų kainų pokyčiai, apskaičiuoti pagal 

vartotojų kainų indeksą“ paskelbtą mėnesinį „1112 Valgyklos“ kainų indeksą). 

Kilus klausimams, prašome kreiptis į maitinimo paslaugą teikiančios įmonės atstovą 

Dianą Laurinavičienę, tel.: 8 607 68 824, arba už mokinių maitinimo organizavimą atsakinga 

paskirtą direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Almą Pelešynaitę, tel.: 8 686 59220. 

 

http://www.stat.gov.lt/

